Shogéria me Pérgjegjési té Kufizuar "ALBAPHOTO"
Nipt. K86618008S
Lagjia Naim Gjylbegu, Rruga Migjeni, Pallati 1013, Shkodér

Nr. Prot. Shkoder 12/06/2013

VENDIM
Nr.1

| ASAMBLESE SE ZAKONSHME TE ORTAKUT
TE SHOQERISE

Sot mé datén 12/06/2013, ne seliné e Shpk * ALBAPHOTO ", u mblodh Asambleja
e Pérgjithshme e Zakonshme e Ortakut t&€ Shogérisé e thirrur nga Alban Xhaferi.

Né pérfundim Asambjeja vendosi:

» Shtimin e kapitalit nga fitimet dhe rezervat né shumén 4,550,000 leké.

o Caktimin e ekspertes Eftali Qirjaqi me nr. license 11 date 10/02/2000, pér té&
béré shtesén e kapitalit né shumén 4,550,000 leke.

Kapitali themeltar shtohet 4,550,000 leké dhe mbas shtesés merr vlerén
8,550,000 leke, | ndaré né 100 pjesé me vieré 85.500 leké ¢do pjesé.

Né % kapitali zotérohet 100 % nga ortaku Alban Xhaferi. Ne v!ere kapitali
8,550,000 leké, zotérohet nga Alban Xhaferi.

ORTAK WéHOQERlSE
(Alban Xhaferi)



Shogéria me Pérgjegjési té Kufizuar "ALBAPHOTO"
Nipt. K86618008S

Lagjia Naim Gjylbegu, Rruga Migjeni, Pallatj 1 013, Shkodér

Nr. Prot. Shkoder 14/06/2013
VENDIM
Nr.2
| ASAMBLESE SE ZAKOIN{SHME TE ORTAKUT
TE SHOQERISE

Sot mé dateén 14/06/2013, ne seliné e Shogérisé Me Pergjegjesi Té Kufizuar *
ALBAPHOTO ”, u mblodh Asambleja e Pérgjithshme e Zakonshme e Ortakeve té
Shoqérisé e thirrur nga Alban Xhaferi,

Asambleja vendos; -

10.02.2000, pér zmadhimin e kapitalit nga fitimet dhe rezervat né shumeén
4,550,000 leké.

Mbas shtesés, 4,550,000 leké, kapitali merr vierén 8,550,000 Ieke , | ndare né
100 pjesé me viers 85.500 eké ¢do pjesé.
Né % kapitali zotérohet 100 % nga ortaku Alban Xhaferi Ne viere kapitali

8,550,000 leké, zotsrohet nga Alban Xhaferi.
onm&%ﬁgﬁwsrz
(ATban Xhaferi)



Shogéria me Pérgjegjési té Kufizuar “ALBAPHOTO"
Nipt. K86618008S

Lagjia Naim Gjylbegu, Rruga Migjeni, Pallati 1013, Shkodér

Nr. Prot. Shkoder 12/06/2013
VENDIM
Nr.1 ¥
| ASAMBLESE SE ZAKOI\_ISHN!IE TE ORTAKUT
TE SHOQERISE

Sot meé datén 12/06/2013, ne seliné e Shpk “ ALBAPHOTO ", U mblodh Asambleja
e Pérgjithshme e Zakonshme e Ortakut té& Shoqérisé e thirrur nga Alban Xhaferi.

Né mbéshtetje t& Ligjit p&r Shoqérite Tregtare 9901 daté 14/04/2008, ligjit 8438
date 28/12/2004 dhe Ligjit 10228, daté 04/02/2011, neni 33/1, Asambleja mori né
shqyrtim :

= Raportin e drejtimit
= Shqyrtimin dhe miratimin e deklaratave te vitit 2012
= Destinimin e fitimit té vitit 2012

Né pérfundim Asambjeja vendosi:

 Shtimin e kapitalit nga fitimet e vitit 2012 dhe rezervat ne shumen
4,550,000 lek
» Kalimin ne rezerve ligjore te shumes 27,273.13 lek

Kapitali themeltar shtohet 4,550,000 leké dhe mbas shtesés merr vierén
8,550,000 leke, | ndaré né 100 pjesé me vieré 85.500 leké ¢do pjesé.
Né % kapitali zotérohet 100 % nga ortaku Alban Xhaferi Ne viere kapitali
8,550,000 lekeé, zotérohet nga Alban Xhaferi. |

oﬁmxfﬁﬁqih@qf—mslz
(Atban Xhaferi)



Shogéria me Pérgjegjési té Kufizuar “ALBAPHOTO"
Nipt. KB6618008S

Rruga ‘Kolé Idromeno’,Nr.4, Kati dyte, permbi Banken ‘Intesa San Paulo, Zonén
Kadastrale 8593, Shkodér.

Nr. Prot. Shkoder 27/06/2014

Lenda: Shtim objekt aktiviteti te subjektit.

Per: QKR

Bashkéngitur ju dérgojme vendimin Nr.5date 27/06/2014, t& Asamblesé sé&
Zakonshme t& " ALBAPHOTO" Shpk, Shkodér.

SHPK “ALBAPHOTOQO" SHKODER
ORTAK | SHOQERISE
(Alban Xhaferi)

7%’;



Shogéria me Pérgjegjési té Kufizuar "ALBAPHOTO"
Nipt. K86618008S
Lagjia Naim Gjylbegu, Rruga Migjeni, Pallati 1013, Shkodér

Nr. Prot. Shkoder 27/06/2014

Lenda: Dergim Vendimi.

Per : QKR (Qendra kombetare e rregjistrimit)

Bashkéngitur ju dérgojme vendimin Nr.3,date 27/06/2013, t& Asamblesé sé&
Zakonshme té " ALBAPHOTO" Shpk, Shkodér.

SHPK “ALBAPHOTO"” SHKODER
ORTAK | SHOQERISE
(Alban Xhaferi)




Shogéria me Pérgjegjési té Kufizuar “ALBAPHOTO"
Nipt. K86618008S
Lagjia Naim Gjylbegu, Rruga Migjeni, Pallati 1013, Shkoder

Nr. Prot. Shkoder 27/06/2014

VENDIM
Nr.3

| ASAMBLESE SE ZAKONSHME TE ORTAKUT
TE SHOQERISE

Sot mé datén 27/06/201 3, ne seliné e Shpk “ ALBAPHOTO ", u mblodh Asambleja
e Pérgjithshme e Zakonshme e Ortakut t& Shoqérisé e thirrur nga Alban Xhaferi,

Né pérfundim Asambjeja vendosi:

® Riemerohet ne cilesine e administratori te pergjithshem te shoqérisé Z. Alban Xhaferi.
Administratori géndron né detyré pér afat 5 vjegar. Mandati i tij mund t& jet# i rinovueshiém.
Ortaku gézon t& drejtén qé t& kryejé veté edhe detyrén e administratorit ose t& emerojé,shkarkojé
n€ ¢do kohé njé person tjetér né até detyré. Administratori ka keto kompetenca :

* Pércaktimin e orientimeve kryesore té programit dhe buxhetit,

* Miratimin e planeve dhe té llogarive ekonomike pas pErpunimit t€ tyre né bazé t& objektit t&
aktivitetit t& shogérisé.

* Pércaktimin e propozimeve dhe & varianteve t& kapitalit g& do ti paragitet ortakut t& vetém,

* Pércaktimin e organikes drejtuese.

* Krijimin e organizmave té tjere pér realizimin e objektivave dhe funksioneve t& shogerisé

¢ Parapérgatitjen e propozimeve pér ndérmarrjen e aktivitetit té shogérisé,

* Pércaktimin e kérkesave t& financimeve.

ORTAK | SHOQERISE
(Alban Xhaferi)

1%



Shogéria me Pérgjegjési té Kufizuar “ALBAPHOTO"
Nipt. K86618008S

Rruga ‘Kolé Idromeno’,Nr.4, Kati dyte, permbi Banken ‘Intesa San Paulo, Zonén
Kadastrale 8593, Shkodér.

Nr. Prot. Shkoder 27/06/2014

VENDIM
Nr.5

| ASAMBLESE SE ZAKONSHME TE ORTAKUT
TE SHOQERISE

Sot mé datén 27/06/2014, ne seliné e Shpk * ALBAPHOTO ", u mblodh Asambleja
e Péergjithshme e Zakonshme e Ortakut t& Shoqérisé e thirrur nga Alban Xhaferi.

Né pérfundim Asambjeja vendosi:

Shtimin e objektit te aktivitetit ne :

e Shitje filmash per radio imazherine X-Ray , kimikate X-Ray ,
Tregtim,montim,mirembajtje dhe riparim e aparaturave mjekesore.
Pajisje mjeksore Fujifilm si mamografi ,printera X-RAY konvertuesa ,
endoskopi,radioimazheri perfshire shitjen,instalimin per Shgiperine dhe
Kosoven e ketyre pajisjeve. Furnizim me pjese kembimi,material
konsumi,kite ,reagent , aplikim te sistemeve PACS ne gendra spitalore
;klinika etj si dhe cdo gje tjeter qe ka lidhje me veprimtarine e ortakut te
vetem ne kete fushe. Perfagesim ndermjetesim, lidhje kontratash ne
emer dhe per llogari te firmave te tjera, vendase ose te huaja. Transport
per nevojat e shogerise si dhe per te trete, si dhe cdo aktivitet tjeter i
ligjshem qe konsiderohet fitimprures dhe ne interes te shogerise.

ORTAK | SHOQERISE
(Alban Xhaferi)

o



